代表明确表示不再对采购需求中的技术、服务要求及合同草案条款作出修

改。谈判小组决定直接进入第二轮报价程序。 

5、报价情况： 

序号 谈判供应商 投标报价（元） 最终报价（元） 

1 河南睢商建筑工程有限公司 820800 820500 

2 河南固信建筑工程有限公司 821105.66 821000 

3 河南舒普建设工程有限公司 821514.12 821350 

七、按照谈判文件规定的成交标准谈判小组推荐结果如下： 

第一成交供应商：河南睢商建筑工程有限公司 

成交价：820500 元；大写：捌拾贰万零伍佰元整 

项目经理：张立芳   证书编号： 豫 241181834536 

技术负责人：刚宪青 

地址：河南省安阳市林州市红旗渠大道东段林州建筑总部大厦 Y116 号 

第二成交供应商：河南固信建筑工程有限公司 

成交价：821000 元；大写：捌拾贰万壹仟元整 

项目经理：穆素娟   证书编号：豫 241131335520 

技术负责人：郭亚晓 

地址：郏县安良镇工业园区 369 号 

第三成交供应商：河南舒普建设工程有限公司 

成交价：821350 元  大写：捌拾贰万壹仟叁佰伍拾元整 

项目经理： 朱培党   证书编号：豫 241081014524 

技术负责人：魏纪伟 

地址：河南省安阳市林州市横水镇中心大街 6-9号 

谈判小组签字：                      

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

☉               ∷               ∴              ♀